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UPA COXIPÓ VERDÃO PLANALTO PASCOAL RAMOS PEDRA 90 

DIURNO DIURNO DIURNO 07:30 as 19:30 DIURNO DIURNO DIURNO 

CG- Dr. Juvenal Dante 
Zurita(3209) 

CG-Dr.Ruy  de Souza(1437) 
CG-Dr. Deric de Almeida 

Lima (7353) 
CG-Dr. Paula Celia Pereira 

Cordeiro(5832) 
CG-Dr. Danilo Carloni 

Santos( 7111 ) 
CG-Drª. Ninela Sirley Lo 

Pinto(6774) 

CG- Dr. Gil Lemes Rosa(6104) CG-Drª. Rita de 
Kassia(7209) 

CG-Drª. Dayane Rafaelle 
Lopes(7282) 

P – Dr. Jorge Klinger S. L. 
Quadros(5344) 

P-Drª Synara Souza 
Braga(6749) 

P-Drª. Daniel 
Uemura(7317) 

CG- Dr. Felipe Diego G. 
Dantas(7445) 

CG-Drª. Pamela Zurita(7456) 
CG – Drª.Larissa Fernandes 

Bandeira(7452) 
P-Dr.Jaqueline Ivone Arenas 
(6380) 

- - 

P – Dr. Paulo Albuquerque P-Drª. Juliana Gurniak 
(7210) 

P-Dr. Ricardo Carrelo da 
Costa(7182) 

 

P-Drª. Fabiana S da Silveira 
(7604) 

P-Drª Karoline Ferraz(6663) 
P- Dr. Ney Ferreira de Souza 

Filho(7259) 

T – Dr.Helio J. Almeida 
Junior(5344)   

E-Dr. Douglas 

NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO 

CG- Dr.Leandro Ferreira Lima 
(6430) 

CG-Dr. Paula Celia Pereira 
Cordeiro(5832) 

CG-Dr. Deric de Almeida 
Lima (7353) 

 

CG-Vago 
CG-Dr. Thiago Aquino 

Maciel(6094) 

CG- Dr.Leandro Ferreira Lima 
(6430) 

CG-Drª. Larissa 
Amorim(5832) 

CG-Drª. Dayane Rafaelle 
Lopes(7282) 

P-Dr.Daniel Uemura(7317) 
P-Dr. Allan Caetano 
Wallace(6455) 

CG-Dr.Helio  J. Almeida 
Junior(5344) 

CG-Dr. Marcio Plinio 
Leite(6756) 

CG-Dr.Roenthege Leite de 
Jesus(5816) 

- - 

P –Dr.  Eduardo Ferreira 
Lima(7120) /Ana 
Carolina 

P-Dr. Valter Xavier(7132) 
P- Dr. Ney Ferreira de Souza 

Filho(7259) 

P –Dr.  Eduardo  Ferreira 
Lima(7120)  /Ana 
Carolina 

P-Dr.Henrique 
P-Drª Andressa Rocha 

Galvão(7738) 

T – Dr. Douglas A. Oliveira 
Filho(6794)   

E – Dr. Carlos Basan 
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DIURNO DIURNO DIURNO 07:30 as 19:30 DIURNO DIURNO DIURNO 

CG- Dr. Maximiliano  Moura 
Max(3661) 

CG-Drª Walquiria 
Schimit(7592) 

CG-Drª. Ana Flavia Santos do 
Nascimento(7188) 

CG-Dr. Paula Celia Pereira 
Cordeiro(5832) 

CG-Drª. Laura Catala da 
Silva(6384) 

CG-Drª. Jacqueline Ivone 
Arenas(6380) 

CG- Drª.Juliana/Adriana 
CG-Drª Pamela Zurita(7456) 

CG-Drª. Anny Karoliny 
Machado(7727) 

CG-Drª. Thais Baratela 
Loss(6792) 

CG-Drª Maitiara Bruna 
Teles(7644) 

P-Drª. Diandra Vilela 
Silva(6141) 

CG- Dr. Milton Correa da Costa 
Neto(7096) 

CG- Drª. Luna Chagas(6736) 
CG-Drª. Rafaela Batistuz 
(7468) 

P-Drª.Ninela Sirley Lo 
Pinto(6774) 

- - 

P – Dr. Douglas  A. Oliveira 
Filho(6794) 

P-Drª  Heliana Arantes(6784) 
P-Dr.Julio Cesar Silva 

Oliveira(7113) 

 
P –Dr. Felipe Diego G. 

Dantas(7445) 
P-Drª. Paula de Carvalho 

Ferreira(7062) 
P-Dr.Luiz Fernando 

Iores(7199) 

T – Dr. Luiz Henrique Granja S. 
V. Miller(7281) 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E – Dr. Douglas  

NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO 

CG- Dr. Maximiliano  Moura 
Max(3661) CG-Dr.Ordelino Godoy(990) 

CG-Drª. Andre Felipe 
Moura(7379) 

 

CG- Dr. Erlan Antonio F. 
Campos(7106) 
(férias) 

CG-Dr. Thiago Aquino 
Maciel(6094) 

CG- Dr. Milton Correa da Costa 
Neto(7096) 

CG-Dr.Tiago Assis 
CG-Dr.Waldemir de Barros e 

Silva(838) 
CG – Dr. Bruno Hideo Saiki 

Silva (7103) 
P-Dr. Allan Caetano 
Wallace(6455) 

CG- Dr. Felipe Gustavo 
Gomes(6574) 

CG- Dr. Willian Benedito 
Junior(6095) 

CG-Dr.Roenthege Leite de 
Jesus(5816) 

- - 

P - Drª. Luara Teofilo Pignati 
(7150) /Dr. Valter 

P-Dr.Marcio Plinio 
Leite(6756) 

P-Dr.Julio Cesar Silva 
Oliveira(7113) 

P – Drª. Luara  Teofilo Pignati 
(7150) /Dr. Valter 

P-Dr.Weslen Barros(7097) 
P-Dr.Luiz Fernando 

Iores(7199) 

T – Dr. Robson Fernando Loca 
Tavares(6645)   

E – Dr. Douglas 
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UPA COXIPÓ VERDÃO PLANALTO PASCOAL RAMOS PEDRA 90 

DIURNO DIURNO DIURNO 07:30 as 19:30 DIURNO DIURNO DIURNO 

CG-Vago CG-Drª. Fabiana S. da 
Silveira(7604) 

CG-Drª Benildes Benedita 
Correa(1787) 

CG- Vago CG-Dr.João Bosco 
Fernandes(2626) 

CG-Vago 

CG- Dr.Tiago  de Castro 
Silva(7553) 

CG-Dr. Romas Deolino da 
Silva(5628 

CG-Drª. Rafaela Batistuz 
(7468) 

CG-Dr. Benedito F. de Souza 
Junior(6545) 

P-Vago P-Vago 

CG- Vago CG-Dr.Narciso Conceição 
Vitorio Neiva(4365) 

CG – Drª.Larissa Fernandes 
Bandeira(7452) 

P-Vago 

 - 

P – Vago 
P –Dr. Juliana Gurniak(7210) 

P-Drª. Benevides Teodorio 
Oliveira(2388) 

 

P-Dr.Paulo Albuquerque 
P- Drª Dayane 

Malacane(7551)* 

P-Drª. Marianne 
Sonnenschein 
Stefani(4166) 

T – Vago 
  

E – Dr. Luiz Fernando 

NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO 

CG- Dr. Fernanda S. 
Figueiredo(6656) 

CG-Dr.Benedito Francelino 
Junior(6543) 

CG-Drª. Lais Stefhane 
Ortelazzi(3634) 

 

CG-Vago 
CG-Dr.Juvenal Dante 

Zurita(3209) 

CG –Drª Juliana Danielle C. 
Oliveira(6762) 

CG- Dr.José Fabio Mendes 
de Oliveira(1413) 

CG-Dr. Joracy Emilio 
Alves(3164)atestado 
medico 

P – Dr. Bruno Hideo Saiki 
Silva (7103) 

P-Drª. Diandra Vilela da 
silva(6141) 

CG- Dr. Itamar B. de 
Almeida(6064) CG-Drª. Gisele Agostini(6346) 

CG-Drª. Jhesyca Flavia 
Sousa 
Castaman(7037) 

- 

 
- 

P – Dr. Milton Correa da 
Costa Neto(7069) 

P-Drª. Karoline Ferraz(6663) 
P-Drª. Benevides Teodorio 

Oliveira(2388) 

P-Dr.Gil Lemes Rosa (6104) 
P-Dr.Matheus 

Goudinho(6735) 

P-Drª. Marianne 
Sonnenschein 
Stefani(4166) 

T – Dr.Felipe Diego G. 
Dantas(7445) 

  
E-Dr.Ruy 

E –Dr. Willian Araújo 
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DIURNO DIURNO DIURNO 07:30 as 19:30 DIURNO DIURNO DIURNO 

CG- Dr.Vitor Yuzo Kawase 
CG-Dr.Ordelino Godoy(990) 

CG-Dr. Diego Mendes 
Ferreira(4587)ferias 

CG- Vago CG-Dr.João Bosco 
Fernandes(2626) 

CG-Dr.Eduardo 
C.C.Sandrin(6812) 

CG- Vago 

CG-Drª Pamela Zurita(7456) 
CG-Dr. Joracy Emilio 

Alves(3164)atestado 
medico 

CG-Drª. Thaise Alves de 
Souza(7459) 

P- Dr. Daniel Uemura(7317) P-Dr.Simonsen  Araujo(5532) 

CG- Vago CG- Drª  Dayana  

Malacrane(7551) 
CG-Drª. Anny Karoliny 
Machado(7727) 

P – Drª. Lilian Kelly 
Campos(7595 

 

- P –Vago 
P-Vago 

P-Dr. Jaime Flores 
Urquidi(3062)(atestado 
medico) 

 - 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P – Vago P-Drª Paula de Carvalho  
Ferreira(7062) 

P-Dr. Ronald Benedito dos 
Anjos(7255) 

T – Dr. Helio J. Almeida 
Junior(5344)   

E – Dr. Alexandre Togoe 

NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO 

CG- Dr. Maximiliano Moura 
Max(3661) 

CG-Dr.Valquiria Scmidt(7592) 
CG-Dr.José  Waldemar Ost 

(1138) 

 

CG-Drª. Nayara Gimenes de 
Melo(7447) 

CG-Dr.Paulo Victor 
Bezerra(7446 

CG-Dr.Berorocan Figueira 
(718) 

CG-Drª. Michele 
Barbosa(7544) 

CG-Drª.  Erica Capriata 
(7014) 

P-Drª. Silvia Correa Ramos 
Ribeiro(7438) 

P- Dr. Daniel Uemura(7317) 

CG- Dr.Narciso Conceição V. 
Neiva(4365) 

CG-Vago 

CG-Dr. Gabriela Alves 
Zandonaide(7190) 
P/Dr.Francisco 

Otaviano Oliveira 
(1453) 

 
- 
 

P – Dr. Henrique Magalhaes 
P. Resende(7116) 

P –D  ª. Angela Bampi(7083) 
P-Drª. Lais Stefhane 

Ortelazzi(3634) 

P – Dr. Jorge Klinger S. L. 
Quadros(5344) 

P- Dr. Marcio Plinio 
Leite(6756) 

P-Drª Ana Flavia Ferreira 
Otton(6753) 

T – Dr.Helio J. Almeida 
Junior(5344)   

E – Dr. Luis Henrique 
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UPA COXIPÓ VERDÃO PLANALTO PASCOAL RAMOS PEDRA 90 

DIURNO DIURNO DIURNO 07:30 as 19:30 DIURNO DIURNO DIURNO 

CG-  Drª. Fabiana S da 
Silveira (7604) 

CG-Dr.Ordelino Godoy(990) CG- Vago 
CG- Drª. Thaise  Alves de 

Souza(7459( 
CG-Vago CG-Vago 

CG- Dr.Vitor Yuzo Kawase CG-Dr.Dayane 
Malarcane(7551) 

CG-Vago  
CG- Dr. Benedito F. de Souza 

Junior(6545) 
P- Vago P-Vago 

CG- Drª. Janaina v. 
Haddad(6032) 

CG-Drª Pamela Zurita(7456) CG-Vago  
P – Drª. Lilian Kelly 
Campos(7595) 

 - 

P – Drª Maisa Santos 
Valderramas(7565) 

P-Vago P-Vago  

P – Dr.Paulo Albuquerque P-Vago P-Vago 

 
T –  Drª Benildes B. C. 

Amaral(1707)   
E – Dr.Luiz Fernando  

NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO 

CG- Dr.Luiz Henrique 
Granja(7281) 

CG- Drª Dayane 
Malacarne(7551) 

CG-Dr.José  Waldemar Ost 
(1138) 

 

CG-Drª. Laura Catala da 
Silva(6384) 

CG-Dr.Juvenal Dante 
Zurita(3209) 

CG- Dr.Berorocan 
Figueira(718) 

CG- Dr.Giseli Agostini(6346) 
CG-Drª. Ana Flavia Santos do 

Nascimento(7188) 
P- Drª. Maitiara Bruna Teles 

(7644) 
P- Vago 

CG- Dr. Juliana R.  
S.Costa(7421) /Adriana 

CG-Drª. Michele 
Barbosa(7544) 

CG-Dr. Gabriela Alves 
Zandonaide(7190) 
P/Dr.Francisco 

Otaviano Oliveira 
(1453) 

- 
 

- 

P – Drª.Maisa Santos 
Valderamas(7565) 

P-Dr.Bernardo Saldanha 
P-Dr. Ronald Benedito dos 
Anjos(7255) 

P – Dr. Douglas A. Oliveira 
Filho(6794) 

P-Dr.Heliana Arantes 
P-Drª Ana Flavia Ferreira 

Otton(6753) 

T – Dr. Marcelo Henrique 
Maia (5124) Ferias 

  E-Dr.Ruy 

E – Dr. Ariana 
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DIURNO DIURNO DIURNO 07:30 as 19:30 DIURNO DIURNO DIURNO 

CG- Dr. Tiago de Castro 
Silva(7553) 

CG-Dr.Romas Deolino da 
Silva(5628) 

CG-Dr. Joracy Emilio 
Alves(3164)atestado 
medico 

CG- Dr. Benedito F. de Souza 
Junior(6545) 

CG-Vago 
CG-Dr. Eduardo 

Sandrin(6812) 

CG- Drª. Janaina V. 
Haddad(6032) 

CG-Drª. Larissa 
Amorim(7452) 

CG-Drª. Lais Stefhane 
Ortelazzi(3634) 

CG-Vago CG-Vago P – Vago 

CG- Dr. Juvenal Dante 
Zurita(718) 

CG- Dr.José Fabio Mendes 
de Oliveira(1413) 

CG-Dr. Diego Mendes 
Ferreira(4587) 
(férias) 

P – Vago P-Vago 

 

P – Dr. Paulo Albuquerque 
  –   ª. Angela Bampi(7083) 

CG-Drª. Anny Karoliny 
Machado(7727   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P- Drª Fabiana S. 
Silveira(7604) 

P-Vago 
P – Vago 

T – Drª Benildes  B. C. 
Amaral(1707)  

P-Vago 

E – Dr. Carlos Basam  

NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO 

CG- Dr. Luiz Henrique 
Granja(7281) CG- Dr.Bernardo Saldanha 

CG-Dr. Joracy Emilio 
Alves(3164)atestado 
medico 

 

CG-Dr. Danilo Carloni 
Santos( 7111 ) 

CG-Vago 

CG- Dr. Maximiliano Moura 
Max(3661) 

CG- Dr. Willian Benedito 
Junior(6095) 

CG-Drª.  Erica Capriata 
(7014) 

P-Drª. Synara Souza 
Braga(6749) 

P-Vago 

CG- Dr. Felipe Gustavo 
Gomes(6574) 

CG-Dr.Narciso Conceição V. 
Neiva(4365) 

CG-Drª. Anny Karoliny 
Machado(7727   

P – Dr. Milton Correa da 
Costa Neto(7069) 

P – Dr.Marcio Plinio 
Leite(6756 

CG-Drª. Jhesyca Flavia 
Sousa 
Castaman(7037) 

- 
 

- 
 

P – Dr. Douglas A. Oliveira 
Filho(6794) P-Dr. Weslen Barros(7097) 

P –  Drª  Nayara Rodrigues 
da Silva CRM: 7663 
 

T – Dr. Robson Fernando 
Loca Tavares (6645) 

 
P – Dr.Ricardo Carrelo da 
Costa(7182) 

E- Dr.Ruy 

  E – Dr. Paulo Henrique 

 



 

 

 

 

 

 

(*)Plantão Extra 

(**) Reposição de Plantão 

(***)Antecipação de Plantão 
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UPA COXIPÓ VERDÃO PLANALTO PASCOAL RAMOS PEDRA 90 

DIURNO DIURNO DIURNO 07:30 as 19:30 DIURNO DIURNO DIURNO 

CG- Vago CG-Dr.Ruy de Souza(1437) CG-Vago 
CG- Dr. Benedito F. de Souza 

Junior(6545) 
CG-Vago CG-Vago 

CG-Vago CG-Dr. Rita de Kassia(7209) CG-Vago CG-Vago CG-Vago P-Vago 

CG- Vago CG- Dr.Luiz Felipe CG-Vago P – Vago P-Vago 

- 

P – Drª Fernanda Caroline 
(7146) P-Vago 

P-Dr. Jaime Flores 
Urquidi(3062)atestado 
medico 

 - 

P – Vago 
P-Vago 

P-Drª. Benevides Teodorio 
Oliveira(2388) 

CG- Drª. Thalyta A. 
Arruda(6651)(licença 

Maternidade)   

E – Dr. Luiz Fernando 

NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO NOTURNO 

CG- Dr. Itamar B. de 
Almeida(6064) CG-Drª Ordelino Godoy(990) 

CG-Benildes Benedita Correa 
do Amaral(1787) 

 

CG-Dr. Erlan Antonio F. 
Campos 
(7106)(férias) 

CG – Dr.Paulo Victor 
Bezerra(7446) 

CG- Dr.Narciso Conceição V. 
Neiva(4365) 

CG-Dr.Benedito Francelino 
Junior(6543) 

CG-Dr. Waldemir de Barros e 
Silva(838) 

P-Drª. Silvia Correa Ramos 
Ribeiro(7438) 

P-Dr.Simonsen Araujo(5532) 

CG- Dr. Fernanda S. 
Figueiredo (6656) 

CG- Drª. Luna Chagas(6736) 
CG-Dr. Andre  Felipe 
Moura(7379) 

- - 

P – Dr. Henrique Magalhaes 
P. Resende (7116) 

P-Dr. Matheus 
Goudinho(6735) 

P – Dr. Benevides  Teodorio 
Oliveira(2388) 

P – Drª Fernanda Caroline 
(7146) 

P-Drª. Thays Loss(6792) 
P-Drª. Lais Stefhane 

Ortelazzi(3634) 

T–Drª Juliana Danielle C. 
Oliveira(6762) 

  E – Dr.Orestes 

 E- Dr.Ruy 


